
Приложение  № 1
                                                                               к приказу комитета по
образованию администрации
                                                                               Ульчского муниципального   района
от 25.12.2017   № 
                                                                         
Участие обучающихся общеобразовательных учреждений района в  муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
                                                                               
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Астрономия 
	Физика 
	Английский язык
	Физкультура 
	Литература 
	География 
	Информатика и ИКТ
	Математика 
	Экология 
	Русский язык
	Химия 
	Обществознание 
	История 
	ОБЖ
	МХК
	Экономика 
	Право 
	Биология 
	Технология 
	Итого:

	МБОУ СОШ с. Богородское
	1
	2
	3
	1
	4
	3
	1
	4
	
	5
	
	3
	1
	5
	
	1
	6
	1
	6
	47

	МБОУ СОШ с/п «Село Булава»
	
	2
	
	1
	1
	1
	
	4
	
	2
	4
	
	
	1
	
	
	
	5
	1
	22

	МБОУ СОШ п. Быстринск
	
	2
	1
	
	4
	
	
	2
	
	4
	
	1
	2
	
	2
	
	
	
	
	18

	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	
	4
	5
	4
	
	1
	1
	3
	
	1
	2
	2
	2
	
	
	1
	2
	3
	
	29

	МБОУ СОШ с. Киселевка
	
	
	
	3
	
	
	
	4
	
	1
	
	6
	1
	
	
	
	1
	
	4
	20

	МБОУ СОШ п. Мариинский рейд
	
	
	
	3
	
	4
	
	
	1
	
	
	3
	
	2
	
	
	
	1
	
	14

	МБОУ СОШ с. Большие Санники
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	МБОУ СОШ с. Сусанино
	
	1
	
	1
	3
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	9

	МБОУ СОШ с. Солонцы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	МБОУ СОШ с. Софийск
	4
	3
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	
	
	13

	МБОУ СОШ п. Тыр
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	3

	МБОУ СОШ  п. Циммермановка
	
	2
	
	
	
	2
	
	2
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	3
	12

	итого
	5
	16
	9
	16
	12
	11
	2
	21
	2
	16
	7
	16
	7
	9
	2
	3
	11
	12
	17
	



                                                                              



  Приложение  № 2
                                                                               к приказу комитета по
образованию администрации
Ульчского муниципального района
                                                                                          от 25.12.2016   № 
Список победителей и призеров МЭ ВсОШ 2017-2018 учебный год 

	Фамилия, имя
	Школа
	Класс
	Балл/%
	Статус
	Учитель

	
	

	Английский язык
	

	Быцман Яна Андреевна
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	8
	53/67
	призер
	Барышева Тамара Алексеевна

	Высоцкий Никита Алексеевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	9
	73/73 
	призер
	Кель Ирина Павловна

	Безрукова Антонина Олеговна
	МБОУ СОШ с. Богородское
	11
	77/77
	победитель
	Базгутдинова Альбина Нурисламовна

	Сарыкин Владислав Сергеевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	9
	72/72
	призер
	Кель Ирина Павловна

	Биология
	

	Талмазан Анастасия Александровна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	7
	24,5/65,3
	призер
	Молодина Екатерина Григорьевна

	Чечеткин Даниил Викторович
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	8
	29/52,7
	призер
	Рандина Вера Афанасьевна

	Сарычева Александра Евгеньевна
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	10
	48/58,2
	призер
	Рандина Вера Афанасьевна

	Жабко Софья Михайловна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	10
	65,5/65,5
	призер
	Молодина Екатерина Григорьевна

	Гембик Дарья Ярославовна
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	11
	99,5/77,1
	Победитель 
	Рандина Вера Афанасьевна

	Стругарян Дарья Валерьевна
	МБОУ СОШ п. Мариинский рейд
	11
	97/75,2
	Победитель
	Стругарян Галина Леонидовна

	География
	

	Блинов Роман Игоревич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	10
	43,5/54,3
	призер
	Воронина Ольга Викторовна

	История
	

	Можейко Анастасия Александровна
	МБОУ СОШ с. Богородское
	9
	54/54
	Призер
	Болдина Татьяна Валерьевна

	Королёва Эльвира Сергеевна
	МБОУ СОШ с. Софийск
	9
	52/52
	призер
	Николаева Аида Николаевна

	Литература
	

	Кожевникова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ с. Богородское
	8
	22/88
	победитель
	Овсянникова Ольга Юрьевна

	Ларикова Маргарита Владимировна
	МБОУ СОШ с. Богородское
	11
	61/61
	призер
	Вальдю Валентина Егоровна

	Математика
	

	Сарыкин Владислав Сергеевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	9
	25/71 
	победитель
	Минакова Татьяна Михайловна

	Кай Вячеслав Александрович
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	9
	19/54 
	призер
	Дехтярева Татьяна Павловна

	Блинов Роман Игоревич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	10
	20/57
	призер
	Минакова Татьяна Михайловна

	Быцман Яна Андреевна
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	8
	19/54 
	призер
	Минакова Татьяна Михайловна

	Основы безопасности жизнедеятельности
	

	Руссков Валерий Павлович
	МБОУ СОШ с. Богородское
	9
	174/87 
	победитель
	Орлецкий Александр Викторович

	Медведев Даниил Андреевич
	МБОУ СОШ с.Богородское
	11
	148/74 
	победитель
	Орлецкий Александр Викторович

	Руднева Елизавета Викторовна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	11
	165/82,5 
	призер
	Орлецкий Александр Викторович

	Дергачева Любовь Вячеславовна
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	9
	127/63,5
	призер
	Мозговая Наталья Леодоровна

	Обществознание
	

	Косицына Анастасия Игоревна
	МБОУ СОШ с. Киселевка
	7
	67/67
	призер
	Казюкина Валентина Николаевна

	Жигайлова Любовь Павловна
	МБОУ СОШ с. Киселевка
	7
	66/66
	призер
	Казюкина Валентина Николаевна

	Никитина Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ п. Мариинский рейд
	8
	78/78
	победитель
	Ядрина Виктория Анатольевна

	Спинко Дмитрий Вячеславович
	МБОУ СОШ п. Мариинский рейд
	8
	76/76
	призер
	Ядрина Виктория Анатольевна

	Гудан Анастасия Сергеевна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	9
	82/82
	победитель
	Горбачева Ирина Борисовна

	Савватеев Данил Викторович
	МБОУ СОШ п. Мариинский рейд
	9
	70/70
	призер
	Ядрина Виктория Анатольевна

	Руднева Елизавета Викторовна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	11
	74/74 
	[bookmark: _GoBack]призер
	Горбачева Ирина Борисовна

	Право
	

	Кетова Ирина Владимировна
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	8
	65/65
	призер
	Зимина Ирина Мюдовна

	Ковина Лесия Владимировна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	10
	48/56
	призер
	Горбачева Ирина Борисовна

	Русский язык
	

	Шмакова Александра Анатольевна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	8
	19/61,3
	призер
	Овсянникова Ольга Юрьевна

	Кожевникова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ с. Богородское
	8
	18/58
	призер
	Овсянникова Ольга Юрьевна

	Безродная Дина Сергеевна
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	9
	20/60,6
	призер
	Писаренко Людмила Александровна

	Гудан Анастасия Сергеевна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	9
	17/51,5
	призер
	Вальдю Валентина Егоровна

	Технология
	

	Сергеева Элеонора Николаевна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	8
	74/59
	призер
	Постникова Людмила Викторовна

	Антоненко Мария Андреевна
	МБОУ СОШ с.Богородское
	10
	77/62
	призер
	Постникова Людмила Викторовна

	Дизиктант Вячеслав Антонович
	МБОУ СОШ с.Богородское
	7
	76/66
	призер
	Тамлион Юрий Иванович

	Александров Владислав Александрович
	МБОУ СОШ с.Богородское
	9
	74/59
	призер
	Тамлион Юрий Иванович

	Физика
	

	Долган Эльвира Владимировна
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	7
	23,5/58,7
	призер
	Степанова Татьяна Витальевна

	Кетова Елизавета Сергеевна
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	7
	23,5/58,7
	призер
	Степанова Татьяна Витальевна

	Блинов Роман Игоревич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	10
	36/73
	призер
	Степанова Татьяна Витальевна

	Физическая культура
	

	Аюмка Анастасия Геннадьевна
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	11
	79,38/79,38
	призер
	Бобоев Ахмадхон Сабирович

	Володькин Даниил Евгеньевич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	10
	72,94/72,94
	призер
	Крылов Валерий Анатольевич

	Панкрутский Константин Андреевич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	10
	80,86/80,86
	победитель
	Крылов Валерий Анатольевич

	Игнатова Ольга Олеговна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	10
	84,69/84,69
	победитель
	Мазуренко Тамара Ивановна

	Линник Вероника Александровна
	МБОУ СОШ с.Большие Санники
	8
	75,6/75,6
	победитель
	Баторов Баясхалан Викторович 

	Павленко Максим Дмитриевич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	8
	83/83
	победитель 
	Крылов Валерий Анатольевич

	Шибаев Иван Евгеньевич
	МБОУ СОШ п. Де-Кастри
	8
	81,35/81,35 
	призер
	Крылов Валерий Анатольевич

	Химия
	

	Актанко Максим Александрович
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	8
	32/80
	победитель
	Дехтярева Татьяна Владимировна

	Кавта Екатерина Андреевна
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	8
	31/77,5
	призер
	Дехтярева Татьяна Владимировна

	Сарычева Александра Евгеньевна
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	9
	34/68
	призер
	Дехтярева Татьяна Владимировна



